aasta riigieelarve seaduse § 1 asuvas 

programmis „Kogukondlik Eesti“ programmi tegevuses „Usuvabaduse 

tagamine“ (eelarvekonto 45, SAPi projektikood S10-K-USK-EKN, tegevusala kood 

08400) ette nähtud riigieelarvelise toetuse (edaspidi toetus) summas 433 600 (nelisada 

kolmkümmend kolm tuhat kuussada) eurot.  

2.2. Toetus on määratud toetuse andja ja toetuse saaja vahel sõlmitud koostöökokkuleppe 

eesmärgi täitmisena ühiskonna religioonialase teadlikkuse tõstmiseks (sh ususõnastiku 

koostamine, Piibli tõlkimise projekti toetamine, Eesti Piibliseltsi töö arendamine,